зазначена в Заяві-приєднання, яка є Додатком 4 до
цього Договору. 2. Сторони домовилися зменшити
обсяг закупівлі та викласти Додаток № 1 до
Договору в новій редакції, що додається. 3.
Враховуючи викладене вище, Сторони домовилися
зменшити суму Договору на 15 665 грн. 51 коп.
(П’ятнадцять тисяч шістсот шістдесят п’ять грн. 51
коп.) та внести зміни в пунк 5.1. розділу 5 Договору
«Ціна, порядок обліку та оплати електричної
енергії», виклавши його в новій редакції: «5.1.
Загальна ціна цього Договору становить 283 097,53
грн. (Двісті вісімдесят три тисячі дев’яносто сім
грн. 53 коп.) з ПДВ, 235 914,61 грн. (Двісті тридцять
п’ять тисяч дев’ятсот чотирнадцять грн. 61 коп. )
без ПДВ, ПДВ – 47 182,92 грн. (Сорок сім тисяч сто
вісімдесят дві грн. 92 коп.). Протягом періоду
виконання Договору, в залежності від кількості
переданої електричної енергії та її ціни, що
визначається згідно Актів приймання-передачі,
загальна ціна Договору може бути змінена
Сторонами за взаємною згодою сторін. Вказані